



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

**ÇOK ACELE
MÜDETLİDİR**

Sayı : B.10.0.YHG.0.00.00.00-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

27.09.2013 16:03 - 2013.4988.39628 - 610



00000771954

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi : a) 24/04/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/62666 sayılı yazı.
b) 11/07/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/76313 sayılı yazı.
c) 20/05/2013 tarihli ve 43452547-120.00/124100 sayılı yazı

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen "Bakanlık Merkez teşkilatında yapılan personel atamalarına ilişkin." 7/6367, 7/9179 ve 7/22935 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.


Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (2 sayfa)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlık Merkez teşkilatında yapılan personel atamalarına ilişkin” 7/6367, 7/9179 ve 7/22935 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabıdır.

SORULAR

Bilindiği gibi, TBMM açık iken millet iradesi hiçe sayılarak hükümetinizce çıkartılan 663 Sayılı KHK Kapsamında, Bakanlığınız merkez teşkilatında görevli iken 500'den fazla personelin 6 Nisan 2012 Cuma günü re'sen tayinleri çıkartılarak 9 Nisan 2012 Pazartesi günü göreve başlamaları istenmiştir. Bir taraftan kadro fazlalığı nedeniyle tayin yapıldığı belirtilirken diğer yandan geçici görevle Bakanlık merkez teşkilatına personel alımı nedeniyle kadrolu Bakanlık çalışanlarını çileden çıkartan bu uygulama ile ilgili olarak;

SORU 1- Halen Bakanlığınız merkez teşkilatında personel sayısı ne kadardır?

CEVAP 1- Bakanlık merkez teşkilatında 1518 kadrolu ve 554 geçici (görevlendirme) personel bulunmakta olup, toplamda 2072 personel görev yapmaktadır.

SORU 2- Bu personelin kaçının anılan tarihte re'sen tayini çıkartılmıştır? Tayini çıkartılan personelin kadro unvanlarına göre dağılımı nasıldır?

CEVAP 2- Bakanlık merkez teşkilatından 690 personelin görev yerleri değiştirilmiş olup, bu personellerin kadro unvanlarına bakılmaksızın görevlendirmeler yapılmıştır.

SORU 3- Tayinleri çıkartılan kişiler nasıl tespit edilmiş ve hangi kriterler uygulanmıştır?

CEVAP 3- Bakanlığımızın teşkilat yapısını yeniden yapılandıran 663 sayılı KHK ile merkez teşkilatımıza kadro standardı getirildiğinden, standart fazlası kadrolar hizmet gerekleri göz önünde bulundurularak devir komisyonu kararıyla personel ihtiyacı olan birimlerimize atanmışlardır.

SORU 4- Anılan personelin görev yeri talepleri dikkate alınmadan, adeta sürgün edercesine tayinlerinin çıkartılmasının gerekçeleri neleridir?

CEVAP 4- Personelimizin sürgün edilmesi gibi bir durum söz konusu değildir. Görev yeri değişikliği 663 sayılı KHK ile getirilen kadro sınırlılığından kaynaklanmıştır.

SORU 5- Halen Bakanlığınız merkez teşkilatında geçici çalıştırılan personelin sayısı ne kadardır? Bu durumdaki personelin geldikleri kurumlara ve görevlendirme yapıldıkları yıllara göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 5- Bakanlık merkez teşkilatında 554 personel geçici görev yapmaktadır. Bu personelin tamamının görevlendirmeleri kendi istekleri doğrultusunda ihtiyaca göre yapılmıştır.

SORU 6- Anılan geçici görevlendirmeler hangi ihtiyaca binaen ve hangi mevzuat gereği yapılmıştır? Bu durumdaki personelin belirli bir cemaate mensup olduğu iddiaları doğru mudur?

CEVAP 6- Bakanlığımızın ilgili birimlerinin ihtiyaç tekliflerine istinaden Atama ve Nakil Yönetmeliğindeki kriterler göz önünde bulundurularak geçici görevlendirmeler yapılmıştır. Cemaat iddiaları gerçeği yansıtmamaktadır.

SORU 7- Geçici görevle çalıştırılan personelin asli görev yerlerine gönderilmesi yerine kadrolu personelin tayin edilmesinin sebepleri nelerdir?

CEVAP 7- Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatları 663 sayılı KHK ile yeniden yapılandırıldığından, hizmetlerin aksamaması amacıyla birimlerin kadro standardı doğrultusunda personel planlaması yapılmıştır.

SORU 8- Hafta sonunda tayini çıkartılan ve diğer hafta başında görev yerleri tebliğ edilen personelin ne kadarı sendikalıdır? Anılan personelin üyesi bulunduğu sendikalara göre dağılımı nasıldır?

SORU 9- Tayini çıkartılan sendikalı personelin çok büyük bir bölümünün Türk Sağlık Sen üyesi olduğu gerekçesiyle tayin edildikleri iddiaları doğru mudur?

SORU 10- Geçici görevle Bakanlığınız bünyesinde görevlendirilen personelin kaç Memur Sen'e bağlı Sağlık Sen üyesidir? Anılan personel içinde başka sendikaya bağlı olan kaç personel vardır?

SORU 11- Bakanlığınızın personel kıyımına yönelik bu politikasının ve yandaş sendika üyesi olmayanlara karşı sergilediği kindar tutumun sorumlular kimlerdir? Bu sorumlular hakkında bakanlığınızca şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

CEVAP 8-9-10-11- Yapılan görev yeri değişiklikleri kadro standardından kaynaklanmıştır. Bu durumun sendika üyeliğiyle bir ilgisi bulunmamaktadır. Personel kıyımı söz konusu değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.